
         E S T A D O  D

            Prefeitura Municipal de Jaciara

 
PORTARIA Nº. 

  

 O Prefeito Municipal de Jaciara

GASPAR DE LIMA no uso de suas atribuições legais e; 

                  

CONSIDERANDO 

NASCIMENTO SILVA OLIVEIRA,

CONSIDERANDO a relevância dos processos licitatórios em trâmite, e que não 

devem sofrer solução de continuidade; nos 

 

                 RESOLVE: 

 

               Art. 1º. Criar a 

- Presidente da Comissão; 

  -TIAGO RODRIGO ZENKNER

  - ADRIELLE DA SILVA MOTA

- ELAINE APARECIDA DA SILVA

     Art. 2º. Fica DESIGNAD

a servidora ROSIANE MAHARA ANDRADE

      Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data, revogadas as disposições em 

contrário.  

                  REGISTRE

                  PUBLIQUE

                  CUMPRA

  

                  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
                  EM    24      
                      
 
                 ADEMIR GASPAR DE LIMA 
                           Prefeito Municipal 
  
Registrada e Publicada de conformidade com a Legislação vigente, com a afixação nos 
lugares de costume, estabelecidos por Lei Municipal. Data Supra. 
  
                      ADEMIR GAS
                               Prefeito Municipal 

              

E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O

Prefeitura Municipal de Jaciara

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 

Fone: (66) 3461-7900 e Fax: (

PORTARIA Nº. 80/2016, DE 24 DE MAIO DE 2016.  

O Prefeito Municipal de Jaciara-MT, Estado de Mato Grosso, ADEMIR 

GASPAR DE LIMA no uso de suas atribuições legais e;  

CONSIDERANDO  o afastamento temporário da servidora

NASCIMENTO SILVA OLIVEIRA, Presidente da C.P.L; 

CONSIDERANDO a relevância dos processos licitatórios em trâmite, e que não 

devem sofrer solução de continuidade; nos termos da Lei 8.666/93;  

RESOLVE:  

Criar a Comissão Especial de Licitações, com seguintes servidores: 

Presidente da Comissão;  

TIAGO RODRIGO ZENKNER- Presidente da Comissão  

ADRIELLE DA SILVA MOTA- Secretária da Comissão; 

ELAINE APARECIDA DA SILVA – membro 

º. Fica DESIGNADA como suplente da Comissão Permanente de Licitações, 

a ROSIANE MAHARA ANDRADE  . 

º. Esta portaria entra em vigor na data, revogadas as disposições em 

REGISTRE-SE  

PUBLIQUE-SE  

CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL  
        DE    MAIO    DE   2016.  

ADEMIR GASPAR DE LIMA  
Prefeito Municipal  

Registrada e Publicada de conformidade com a Legislação vigente, com a afixação nos 
lugares de costume, estabelecidos por Lei Municipal. Data Supra.  

ADEMIR GASPAR DE LIMA  
Prefeito Municipal  

MA T O  G R O S S O  

Prefeitura Municipal de Jaciara  

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820-000 

x: (66) 3461-7930 

MT, Estado de Mato Grosso, ADEMIR 

o afastamento temporário da servidora ANA CLÁUDIA 

CONSIDERANDO a relevância dos processos licitatórios em trâmite, e que não 

seguintes servidores:  

ssão Permanente de Licitações, 

º. Esta portaria entra em vigor na data, revogadas as disposições em 

Registrada e Publicada de conformidade com a Legislação vigente, com a afixação nos 


